enim de futuris temporibus in
tan-
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tanta rerum incertitudine re-
fpondeat ? Ceterum fi ex rerum
~ copia , quae fuppetit , & ex {pe
" candida, quae affulget , huius
incoepti” duratio metienda eft ,
jongam Voluminum feriem pol-
liceri poffemus; cum praefertim
hac beatitudine temporum , quae -
nobis beneficio CLEMENTIS XIV.
P.O.M., rei Litterariae Patroni
pracfentiffimi nunc renidet , in
eam {pem erigamur , ut Vatica-
nae Bibliothecae Cimelia , quae
inexhaufta rerum lectiflimarum
promptuaria nemo non novit
patere nobis perpetuo velit. Si
quis vero Opufculum aliquod
haberer, quod dignum cenferet
noftris Voluminibas , gratum fa-
- ciet,
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ret , qua & Audoris , & argu-
menti rationes exponentur , ac
interdum etiam adnotationes bre-
ves omnino , & fobriae acce-
dent , ubi neceflitas urgeat, aut
rei gravitas , & intelligentia po-
ftulet ; quibus omnibus fiet, ut
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interfit , ut ab unoquoque & fo-
veri , & commendari mereatur.
Spartam hanc fane nos ornare
profequemur , quamdiu viciffitu-
dinum conditione licebit ; qms

enim de futuris temponbus in
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tanta rerum incertitudine 're-
{pondeat ? Ceterum fi ex' rerum
~ copia , quae fuppetit , & ex {pe
" candida, quae affulget , huius
incoepti’ duratio metienda eft ,
jongam Voluminum feriem pol-
liceri poffemus; cum praefertim
hac beatitudine temporum , quace -
nobis beneficio CLEMENTIS XIV.
P.O.M., rei Litterariae Patroni
praefentiffimi nunc renidet, in
cam {pem erigamur , ut Vatica-
nae Bibliothecae Cimelia , quae
inexhaufta rerum le&iflimarum
promptuaria nemo non novit
patere nobis perpetuo velit. Si
quis vero Opufculum aliquod
haberer, quod dignum cenferet
noftris Voluminibas, gratum fa-
: ciet,

ciet, {i ad-nos perferendum cu-
rabit, ut locum in ipfis obtinere

offit. Sed {ciatnos in acceptan-
dis huiufnrodi Opufculis feverio-
res futuros , qui & vetera, & fo-
lida , & elegantia dumtaxat au-
cupemur. Nos vero , qui {ym-
“bolam conferimus, ita compara-
ti fumus, ut nihil praecter Ro-
manae Litteraturae decus , &
- eruditionis ipfius incrementum,
quaerendum a nobis cenfeamus.
Longe enim abfumus a qualibet
vilis raudufculi , aut emolumen-
ti cupiditate , ut proinde omne,
quod erit , lucri in Romanum
Bibliopolam Gregorium Setta-
rium, quem cum ad Typogra-
phicae rei nobilitatem inftau-

- ran-
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randam probe compofitcum vi-
deamus , opera noftra iuvan-
dum , & rerum optimarum fu-
pelle@ile inftruendum fufcepi-
mus , manare fine invidia patia-
mur . Eius autem partes erunt
curare , ut Volumen quodlibet
& chartae nitore , & typorum
elegantia praecellat. Haec etiam
‘nimirum & litterarum dignita-
ti , & honeftarum artium cul-
tui tum procurando, tum am-
plificando mirifice conducunt .
Valete ergo , Eruditi Lectores ,
& conatibus noftris , ftudiifque
erga vos favete, & plaudite.